Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pela comissão permanente de licitações e pelo
Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social do Município, resolve:

01 – Homologar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade: Concorrência

b) Número: 1/2015

c) Objetivo: SELEÇÃO DE PROJETOS INDUSTRIAIS E/OU AGROINDÚSTRIAIS PARA
INSTALALÇÃO NO MUNICÍPIO E CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS DO PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL.

d) Proponentes:
WILLIAN OSTROWSKI – ME
RECICLAGEM M.S. LTDA – ME
RODRIGO BABICZ - ME

Gabinete do Prefeito Municipal, em 28 de Setembro de 2015.

______________________________________________
Prefeito Municipal

Vilson Antônio Babicz